da sala de reuniões da Câmara Municipal de Sanclerlândia – GO. 
Und. 1 R$4.300,00 

4. DA PESQUISA DE PREÇOS   

Para dar início ao presente processo, a Administração procedeu à cotação de preços com fornecedores do 
ramo, onde obtivemos o seguinte valor médio: Valor médio global: R$ 4.300,00 (quatro mil e trezentos reais), 
conforme tabela acima. 

5. DO CRITÉRIO DE JULGAMENTO   

Menor valor global.  

6. PRAZO CONTRATUAL   

O termo contratual a ser celebrado para a presente contratação terá por prazo até 31 de dezembro de 2025, 
contados da assinatura do mesmo.